Cong.nem dictae Missionis admitti posse cum tribus votis simplicibus absque tamen 
acceptatione tam Superiorum, quam Summi Pontificis.  

 Necnon cum subiectione Ordinariis locorum, ut personae quae a Superioribus dicte 
Congregationis deputabuntur ad Missiones subiiciantur ipsis Ordinariis quoad dictas Missiones 
et ea quae illas concernant, et in reliquis sint ab eisdem Ordinariis exempti.  

 Et quod ///// confirmatio fiat per Breve particulare ex integro, et cum clausula quod nullus 
alius possit dispensare quam Summus Pontifex pro tempore existens, etiam vigore Iubilaei 
Cruciatae, seu alterius Privilegii, Indulti seu Constitutionis. 

(4) 

Illmo e Rmo Sigre 
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Li Preti della Congregazione della Missione hum.te espongono a V. S. Illma che li sarebbe molto 
utile per bene spirituale di ditta Cong.ne dargli al presente un decreto delli due punti, cioè della 
regola dei voti et della dichiaratione della dipendenza de’ Preti dagli Illmi Sig.re Vescovi, 
perché, desiderando la Sacra Congreg.ne un mandato di procura del Capitolo Generale per la 
confermatione di tutte le Constitutioni, stante che essa vi muta qualche cosa e giudica bene 
alterarle, detto mandato di Procura non potrà haversi così presto, et intanto, non essendovi 
bisogno di Procura per li suddetti due punti, poiché in essi non si altera cosa nessuna, e che 
l’avere la dichiaratione sin d’adesso importa molto per il bene di detta Congregatione, detti 
Oratori supplicano hum.te V. S. Illma di fargli gratia di voler proporre la loro humilissima 
preghiera alla Sacra Congregatione dalla cui benignità sperano la gratia. Quam Deus, etc. 

A terga /  

All’Illmo et Rmo Sig.re: Monsig. Paolucci / Per / li Preti della Congreg. della Missione.  

(5) 

Die 14 Augusti 1655. Sacra Cong. etc. censuit expectandam esse revisionem Constitutionum 
antequam edantur duo decreta resoluta quae S. Congregatio approbavit. 

(6) 

Die 28 Augusti 1655. Habita fuit Congregatio Particularis in Palatio Emi Card. Sacchetti 
commissa a Sacra Congregatione Concilii, cui interfuerunt praeter ipsum, Emus Card. Brancatius 
necnon Rmus P. Paulutius, et Pater Abbas Hilarionus et Pater Aversa, in qua post discussionem 
resolutum fuit (assentiente P[ad]re Proc[uratore] Missionis) ut concedatur tantummodo Breve 
Confirmationis ex certa scientia super duabus resolutionibus factis die 21 iulii proxime praeteriti, 
cum clausula quod a dictis resolutionibus, nullus alius possit dispensare quam Summus Pontifex 
pro tempore existens, etiam vigore Iubilaei, Cruciatae seu alterius Privilegii, Indulti seu 
Constitutionis. 

(7) 

Die 4 Septembris 1655. Sacra etc. censuit dandam esse confirmationem pro duobus dubiis 
resolutis, ut sequitur. 

 Et eadem die, facta relatione SSmo, benigne adnuit et expediatur Breve. 

 Sacra Congregatio Emorum Cardinalium S. Concilii Interpretum, attenta remissione a 
Ssmo D. N. facta, censuit Congregationem Missionis in Gallia inceptam, olim approbatam a S. 
Sede Apostolica confirmari posse ab eadem (et si videbitur addi ad petitionem et instantiam 
Vincentii de Paul illius Superior Generalis) cum emissione votorum simplicium castitis, 
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Paupertatis et Obedentiae necnon et Stabilitatis in dicta Congregatione ad effectum se toto vitae 
tempore saluti pauperum rusticanorum applicandi, post biennium probationis facienda, in 
quorum tamen votorum emissione nemo intersit qui ea acceptet sive nomine Congregationis sive 
nomine Summi Pontificis, et super votis sic ut supra emissis dispensare possit solus Summus 
Pontifex nec non et Superior Generalis dictae Congregationis in acta dimissionis e 
Congregatione; nemo autem alius etiam vigore cuiuscumque Iubilaei, Bullae Cruciatae seu 
alterius Privilegii et Indulti aut cuiuscumque Constitutionis sive concessionis nisi in eis facta 
fuerit specialis mentio horum votorum sic ut supra in dicta Congregatione emissorum.  

 Necnon ut dicta Congregatio exempta sit a subiectione locorum Ordinariis in omnibus, 
excepto quod personae quae a Superioribus dictae Congregationis deputabuntur ad Missiones 
aliquas, suberunt ipsis Ordinariis tantum quoad Missiones et ea quae illis concernunt. 

 Ita ut dicta Congregatio non censeatur propterea in numero Ordinum Religiosorum, sed 
est de corpore Cleri saecularis. 

 Super quibus exsequatur Breve si SSmo placuerit. 

 Ibi referatur in facendo actorum externalium in sexto volumini Positionum S. C. Concilii, 
cui a tergo inscriptio “SESSIO XXV cap. primo, de regular. assumantur in sectione Vaticana 
archivi S. C. Concilii, ad fol. 8-10, facto collatione, meliori, etc, concordat in omnibus. 

 In quorum fidem, etc. 

 Datum ex Aedibus S. C. C. die 27 novembris 1918 

 sac. L. Mannuciis [?] 

 conservator archivi S. C. Concilii 

A tergo: 

Liasse 

Acceptation faite en 1655 et 1656 

par tous les missionnaires et maisons d’iceux 

De la bulle d’Alexandre VII du 22 7bre 1655 

portant confirmation de leur Congrégation 

avec les vœux simples.  
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(L’acceptation de la bulle eut lieu à Saint-Lazare, le 22 octobre 1655, et ailleurs à la même 
époque. [Coste doc 114] Des textes spéciaux en français pour les frères suivirent dans les 
dossiers originaux, mais Coste ne les publiera pas.)